POGOTOWIE RATUNKOWE

WE WROCLAWIU
ul. Ziebicka 34-38 50-507
Wroctaw

Wroctaw, 16.03.2021 r.
Nr sprawy: ZP/PR/4/2021

INFORMCJ ZAMAWIAJACEGO nr 2

Dot. postepowania w trybie podstawowym na dostawy pn.:
Sukcesywne dostawa odziezy dla cztonkow Zespotow Ratownictwa

Medycznego Pogotowia Ratunkowego we Wroctawiu
(Ogtoszenie nr 2021/BZP 00014351/01 z dnia 2021-03-08)

Zamawiajacy, Pogotowie Ratunkowe we Wroctawiu, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy
z dnia ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r.,
poz. 2019 ze zm.) - dalej ustawa Pzp., przekazuje tres¢ zapytan, ktére naptynety na przedmiotowe
postepowanie wraz z wyjasnieniami bez podawania zrédta zapytania:

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza spodnie wykonane z materiatu o sktadzie surowcowym 50% bawetny
i 50% poliestru o gramaturze 200 g/m2?

Odpowiedz nr 7:
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 8:
Czy Zamawiajacy dopuszcza w spodniach z tytu jedna kieszen zapinang na zamek btyskawiczny?

Odpowiedz nr 8:
Nie, Zamawiajgacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajacy dopuszcza w spodniach kieszenie boczne zapinane na zamki btyskawiczne, bez
dodatkowych zamkoéw bocznych nie wymaganych w RMZ ?

Odpowiedz nr 9:
Nie, Zamawiajgacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajacy dopuszcza spodnie bez oddychajacej wstawki w korku oraz bez wywietrznikow
z siatki regulowanych zamkami nie wymaganych w Rozporzadzeniu MZ lecz z wystarczajagcymi do
tego celu podwdjnymi wzmocnieniami kroku ? Spodnie z elanobawetny sa przewiewne nie podszywa
sie ich podszewka z siatki, ktora jest poliestrowa podobnie jak wstawka elastyczna jest tworzywem
sztucznym

Odpowiedz nr 10:
Nie.



Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajacy dopuszcza w spodniach w pasie wszyte po bokach gumki elastyczne bez regulacji
rzepem ?

Odpowiedz nr 11:
Tak

Pytanie nr 12:
Czy Zamawiajacy dopuszcza spodnie zapinane na zamek oraz metalowy zatrzask - nape ?

Odpowiedz nr 12:
Tak

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiajacy dopuszcza kurtke (catoroczng) z materiatu 100% poliester z powleczeniem z PU
o gramaturze 185-200 g/m2 zgodnej z normg PNEN 343 + A1l: 2008 co najmniej klasa 2 w zakresie
wodoszczelnodci ? Materiat posiadajacy w swoim sktadzie bawetne nie spetnia wymogdéw normy PN-
EN 343 - przez taki materiat woda przenika i nie jest wodoszczelny

Odpowiedz nr 13:
Tak

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiajacy dopuszcza w kurtce (catorocznej) kaptur doszyty na state bez mozliwosci przepiecia
do polara ale z mozliwoscig chowania go w stéjce zgodnie z dopuszczong opcja w Rozporzadzeniu
Ministra Zdrowia z dnia 18 pazdziernika 2010 roku w sprawie oznaczenia systemu Panstwowe
Ratownictwo Medyczne oraz wymagan w zakresie umundurowania cztonkdéw zespotdéw ratownictwa
medycznego?

Odpowiedz nr 14:
Tak

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza koszule z tkaniny elanobawetny 50% bawetny i 50% poliestru
o gramaturze 200 g/m2 ?

Odpowiedz nr 15:
Tak.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiajacy dopuszcza koszule bez systemu podpinania podwinietych rekawow? Materiat
z jakiego jest wykonana po wywinieciu rekawa nie powoduje jego opadania, podwiniety mankiet
trzyma sie bez koniecznosci dodatkowego upinania.

Odpowiedz nr 16:
Tak.

Pytanie nr 17:
Czy Zamawiajacy dopuszcza koszule zapinang na metalowe zatrzaski?

Odpowiedz nr 17:
Nie.
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Pytanie nr 18:

Czy Zamawiajacy dopuszcza koszule z przodu z dwiema goérnymi kieszeniami na wysokosci klatki
piersiowej krytymi patkami z otworami na dtugopisy oraz dwiema na dole zapinanymi na zamki -
zapobiegajac wypadanie z nich zawartosci?

Odpowiedz nr 18:
Nie.

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie koszulki z dtugim rekawem typu polo oraz koszulki T-shirt
z dziany poliester/bawetna o gramaturze 200-210 g/ m2 zgodnej z Rozporzadzeniem Ministra
Zdrowia z dnia 18 pazdziernika 2010 roku w sprawie oznaczenia systemu Panstwowe Ratownictwo
Medyczne oraz wymagan w zakresie umundurowania cztonkéw zespotow ratownictwa medycznego?
Koszulki bawelniane o wyzszej gramaturze sg mocniejsze, bardziej wytrzymate na wielokrotne
procesy prania .

Odpowiedz nr 19:
Tak - w OPZ zamawiajacy napisat: ,... 0 gramaturze 200 - 210g/m?2".

Pytanie nr 20:
Czy Zamawiajacy dopuszcza koszulki z dlugim rekawem typu polo oraz koszulki T-shirt bez nadruku
z nazwa funkcji na plecach ?

Odpowiedz nr 20:

Tak. Zamawiajacy precyzyjnie opisat swoje zapotrzebowanie:

,0znakowanie: — z przodu po lewej stronie w gornej czesci wzér graficzny systemu/nadruk funkcyjny;
Innymi stowy w przypadku T-shirt oraz koszulki polo nie ma koniecznosci nadruku z nazwa funkcji
na plecach.”

Pytanie nr 21:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykonanie koszulki Polo z dtugim rekawem oraz koszulki T-shirt
z krétkim rekawem z wysokiej jakosci tkaniny o sktadzie 55% bawetna, 45% poliester, gramatura 185

gram?

Odpowiedz nr 21:
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, ze zamieszcza na stronie zmieniony Formularz oferty -
dostosowany do kryterium oceny ofert.

Z-va Dyrekwia
ds. Administracyjno-Organizacyjnych
z up. Dyrektora Pogotowia Ratunh ¢ ¢go
Pogotowia Ratunkowego N we Wroclawi '

we Wroclawiu NPT ,( _/A.é‘/
1M oo )

Sporzgdzita:
Lidia Brzeska, tel. 71 7731563
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